Частное образовательное учреждение высшего образования

ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

(ЧОУ ВО ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ)

ПРИКАЗ

03.04.2024 г.  № 24
 Санкт-Петербург

О стоимости образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения Ученого совета Института от 01.04.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг за 1-й семестр 2024/2025

учебного года, полная образовательная программа:

45.03.02 ЛИНГВИСТИКА

Очная форма Очно-заочная форма Заочная форма

курс
граждане

РФ

иностранные

граждане
курс граждане РФ

иностранные

граждане
курс граждане РФ

иностранные

граждане

1 курс 80 000 р. 95 000 р. 1 курс 50 000 р. 65 000 р. 1 курс 40 000 р. 55 000 р.

2 курс 86 000 р. - 2 курс - - 2 курс 45 500 р. -

3 курс 90 000 р. - 3 курс - - 3 курс 46 500 р. -

4 курс 92 000 р. - 4 курс - - 4 курс 50 500 р. -

   5 курс - - 5 курс 56 000 р. -

2. Установить стоимость образовательных услуг за 1-й семестр 2024/2025

учебного года, ускоренное обучение на базе среднего профессионального

образования, высшего образования:

45.03.02 ЛИНГВИСТИКА

Очная форма Очно-заочная форма Заочная форма

курс
граждане

РФ

иностранные

граждане
курс граждане РФ

иностранные

граждане
курс граждане РФ

иностранные

граждане

1 курс 84 000 р. 95 000 р. 1 курс 55 000 р. 65 000 р. 1 курс 45 000 р. 55 000 р.

2 курс 90 000 р. - 2 курс - - 2 курс 46 500 р. -

3 курс 92 000 р. - 3 курс - - 3 курс 50 500 р. -

 4 курс - - 4 курс 56 000 р. -

3. Установить скидку по оплате обучения за 1-й семестр в размере 10% от

стоимости, указанной в пункте 1, для поступающих на обучение в 2024 году

на первый курс по результатам ЕГЭ, с результатом не менее 230 баллов в

сумме за 3 экзамена.

4. Установить скидку по оплате обучения за 1-й семестр в размере 20% от

стоимости, указанной в пункте 1, для поступающих на обучение в 2024 году

на первый курс очной формы по результатам ЕГЭ, с результатом  не менее

260 баллов в сумме за 3 экзамена.

5. На сумму указанной в пункте 3 и 4 скидки уменьшить полную стоимость

образовательных услуг, указанную в пункте 1 приказа № 23 от 03.04.2024

года.

6. Приказ вступает в силу с 15 мая 2024 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Кунину А.Г.

Ректор       О.Б. Евреинов

		2024-05-27T20:44:36+0300
	ЧОУ ВО ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ